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Aliness Berberine Sulphate 99%
400 mg 60 vege kaps.

Cena 44,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902020901396

Kod producenta A49B-284C8

Kod EAN 5902020901396

Producent Aliness

Opis produktu
Aliness Berberine Sulphate 99% 400 mg to wysokiej jakości berberyna w postaci siarczanu berberyny czyli soli
siarczanowej, która jest silniejsza w działaniu od innych, tańszych form berberyny (włączając takie formy jak chlorowodorek
berberyny). Berberyna ze względu na swoje właściwości znajduje najczęściej zastosowanie w normalizacji poziomu cukru we
krwi, dzięki temu że zwiększaniu wrażliwość organizmu na insulinę. Berberyna znana jest również z tego, że wywiera wpływ
na metabolizm cukrów, co może okazać się pomocne w profilaktyce i leczeniu zespołu chorób metabolicznych, cukrzycy,
chorób układu krążenia, a także otyłości. Aliness Berberine Sulphate skutecznie opóźni rozkład węglowodanów do cukrów
prostych i będzie imitować działanie insuliny, podnosząc zdolność organizmu do wychwytu glukozy. Natomiast berberyna
stosowana przed treningiem może bezpośrednio przyczyniać się do wsparcia wydolności treningowej.

Cechy Aliness Berberine Sulphate 99% 400 mg :

berberyna w formie siarczanu - działanie silniejsze od berberyny hcl
produkt o wysokiej zawartości berberyny potwierdzonej metodą laboratoryjną HPLC
standaryzowany na 99% berberyny
wysokie stężenie - 400 mg substancji aktywnej w 1 kapsułce
kapsułki vege - odpowiednie dla wegetarian oraz wegan
produkt wolny od GMO
nie zawiera glutenu, laktozy, soi

Składniki aktywne w porcji (1 kapsułka) :
Ekstrakt z korzenia berberysu (99% siarczanu berberyny) - 400 mg

Skład kapsułki: Ekstrakt z korzenia berberysu (Berberis Aristata) standaryzowany na 99% siarczanu berberyny, otoczka
kapsułki (substancja wiążąca: hydroksypropylometyloceluloza).

Dawkowanie: Spożywaj 1 kapsułkę dziennie. Jeśli zależy Ci na efekcie zmniejszania insulinooporności, stabilizacji poziomu
cukru to stosuj produkt w okolicy posiłku bogatego w węglowodany. Natomiast, jeśli chcesz skorzystać z zalet berberyny
związanych ze wsparciem wysiłkowym organizmu to przyjmuj porcję na 30 minut przed treningiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z
późn. zm.)
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